Р Е Ш Е Н И Е

 30 июля  2021 года  № 19/1 -5

  с. Федоровка

О регистрации Мурсалимовой Гульнары Фанилевны
кандидатом в депутаты в Совет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному
избирательному округу №8

Проверив соответствие порядка выдвижения Мурсалимовой Гульнары

Фанилевны кандидатом в депутаты в Совет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №8 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений,

содержащихся в представленных им подписных листах и иных необходимых

для регистрации кандидата документах, в соответствии со статьями 48, 51

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать Мурсалимову Гульнару Фанилевну 29 сентября 1987

года рождения, образование среднее профессиональное, работающую

воспитателем дошкольной группы МБОУ ООШ с. Каралачик, проживающую

в Республике Башкортостан, Федоровский район, с. Балыклыбашево, ул.

Речная, д.23А, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в

депутаты в Совет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №8.

Дата и время регистрации – «30» июля 2021 года  10 час. 05 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Мурсалимовой Гульнаре

Фанилевне удостоверение установленного образца.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и

информационном стенде территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии                                ___________                       Г.Х.Утягулова